
Pachet pardoseala granit

I.D.: 97978634

Data
publicarii 28.05.24

Coduri CPV 44912100-7

Pretul
estimativ: 26.999,50 RON - 26.999,50 RON

Descriere: Treapta granit 130x33x2cm - 22buc x 150 = 3300lei Contratreapta 130x15x1.5cm - 22 buc x 55 = 1210lei Granit 30.5x61x1cm - 140mp x 148.8 = 20832lei Adeziv CM 11 - 35sac x 32.5lei/sac = 1137.5lei Sapa autinivelanta LM72 - 10sac x 52lei/sac = 520lei
